Clasificacién

Lugar de celebracidén
Fecha
Clase de la prueba

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

Tiempos

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
59:
59:
59:
59:

09
09
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
39
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
57
29
29
29
29

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
30
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
48
:20
: 20
:20
1:20

[ S

Diferencia

mt.
seg.
seqg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seqg.
seg.
seg.
seqg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seqg.
seg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seqg.
seg.
seg.
seg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seg.
seg.
seg.
min.
min.
min.
min.

68 KLASICA OLOT - TROFEU FESTES DEL TURA
OLOT
27/03/22
1.12.5 / Elites / Sub23 pruebas de un dia
126 Kms - Promed 42.44 Kms/h.
Apellido, Nombre Categ Publicidad
ROBERT, Ferran ELITE VALVERDE TEAM- RICARDO FU
WHELAN, Jimmy ELITE BRIGELANE
DEELEN, Diederik ELITE EQUIPO OLEKA
SANCHO, Jonas ELITE HUESCA LA MAGIA-RENAULT A
PRADES, Benjami ELITE CONTROLPACK
ROTA,Oscar SUB23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA
NISSEN,Nicklas jacob ELITE CONTROLPACK
LAHAV, Omer SUB23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP
ARMENGOL, Eduardo ELITE LASAL COCINAS-LOURINA
RAUS, Jerome SUB23 AVC AIX EN PROVENCE
GOMEZ,DaVid ELITE TEAM MPGROUP
GANDIA, Jordi SUB23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP
DOMENECH, Pau Josep SUB23 EQUIPO OLEKA
HOEHN, Alex ELITE DRONE HOPPER GSPORT GRUP
SANCHEZ, Guillem ELITE TEAM MPGROUP
PUIG, Roger ELITE EQUIPO OLEKA
KILLY, Jonah SUB23 AVC AIX EN PROVENCE
PALLARES, Marcel SUB23 BAQUE TEAM
TORTOSA, Adria SUB23 TEAM MPGROUP
RAMON, David ELITE TEAM MPGROUP
BONELLO, Daniel josep ELITE EQUIPO OLEKA
SAUMELL, Aleix ELITE TEAM MPGROUP
SURINACH, Guillem ELITE CONTROLPACK
ULLOA,AleX ELITE PROTON CYCLING ACADEMY
NAVEIRA,Marc SUB23 HUESCA LA MAGIA-RENAULT A
GONZALEZ, Ruben ELITE ARABAY CYCLING FRIENDLY B
DURAN, Adria ELITE ISB-ERBOS BIKES
LAPUERTA, Carlos ELITE SANT JUST AGRUPACIO CICLI
ESPUIS, Jaume ELITE GARNATXA BIKERS CLUB CICL
OLLER, Sergi ELITE SENDICAT DEL PEDAL CLUB C
MARTINEZ,Alejandro ELITE GLOBALTA-ZAMORA ENAMORA
CABALLER, Jordi ELITE ISB-ERBOS BIKES
CABANAS,Oscar ELITE PROTON CYCLING ACADEMY
GRANERO, Mario SUB23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP
GIMENO,Ricard ELITE OBRABITAT +QPEDALS
SERBAN, Luncan SUB23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP
CASTELLO, Ratl ELITE AMBIKES CYCLING CLUB
ALVAREZ,Albert ELITE RATPENAT CLUB CICLISTA
SALAS,Eloi SUB23 TEAM MPGROUP
LEDESMA, Roberto SUB23 ARABAY CYCLING FRIENDLY B
SILVA,Mario SUB23 OBRABITAT +QPEDALS
NAVARRO, Guillem ELITE OBRABITAT +QPEDALS
SENDROS, Llibert ELITE CONTROLPACK
LACHHEB,Ali ELITE ISB-ERBOS BIKES
SIERRA,Aleix ELITE TEAM SMARTDRY CLUB
MARTINEZ,Miquel ELITE PROTON CYCLING ACADEMY
CASADO, Axier SUB23 BAQUE TEAM
MARZA,Alvaro ELITE CONTROLPACK
ANCION, Stefan SUB23 JORMABIKE ACA
REYES, Daniel ELITE CONTROLPACK
GARCIA,Antonio ELITE HUESCA LA MAGIA-RENAULT A
CASTELLANO, Victor ELITE ARABAY CYCLING FRIENDLY B

Distancia

Cls Dor
1 168
2 804
3 54
4 176
5 31
6 969
7 19
8 820
9 216
10 166
11 7
12 818
13 52
14 819
15 9
16 48
17 803
18 197
19 1
20 4
21 51
22 5
23 21
24 35
25 165
26 812
27 113
28 154
29 201
30 181
31 824
32 111
33 45
34 821
35 79
36 822
37 128
38 119
39 3
40 174
41 96
42 80
43 32
44 106
45 199
46 44
47 196
48 26
49 186
50 20
51 205
52 210
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802
149
200
206
169
189
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209

73
137
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16
198

77

64
184
180
101
164

11
964
204
143
830
827
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183
832
808
109
203
107
100
187
813
126
173
135
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829
192
131
125
108
133
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10
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69
826
814
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VARELA, Ruben
PRUNERA, Jofre
SAURA, Marc
CUSPINERA,Albert
ARIAS, Sergio
OCHANDO, Gabriel
DEUMAL, Pau

DI.STEPHANO, Sebastie
SARTORI,Maurizio Giu

CLEMENTS, Evan

BAZAN, Oscar Nehuen

PERICAS, Arnau
HERVAS, Pol
GOMEZ, Josue
ALIAGA,Cristian
AGUILERA, Abraham
RAATS, Sven
GIRONES, Francesc
RAMADA,Miguel
MUNTANYOLA, Oriol
TORRENT, Pau
FERNANDEZ, Mario
PARERA,Albert
COLLET, Pol
VALLDOSERA,Marc
RAPOSO, Roger
GARRIGA, Pere
CHILO, Jan
TERREROS, Joan
SANCHEZ, Juan
ANIENTO, Oriol
MIRANDA,Alexis

RODRIGUEZ, Alejandro

MIRO, Magi
TRIAS, Salvador
SANCHEZ, Frank
LE,Adrien
MERCADER, Nil
LARA, Oscar
CARRERAS,Albert
DUENAS, Marc

MARTI DE,Josep Oriol

MIRALLES,Marc
MOLTO, Pau
DIAZ,Antoni
ROPERO, Lluis
MULET, Pol
CARMONA, Raul
BARBERO, Antonio
FERNANDEZ,Eric
GOMEZ, Xavier
PALAFOIX, Damia
MONCLUS, Adria
BELLERA, Eduard
CASABELLA, Sergi
LAMBEA, Ignasi
BUSTOS, Ivan
GARCIA,Adrian
VALLS, Max
REBOLLO, Jose
NICOLAU, Joan
BEL,Guillem
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OBRABITAT +QPEDALS

EQUIPO OLEKA

PROTON CYCLING ACADEMY
ISB-ERBOS BIKES
GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA
GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA
TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
AVC AIX EN PROVENCE
CICLOS OLEKA CLUB CICLIST
TEAM SMARTDRY CLUB

HUESCA LA MAGIA-RENAULT A
VIC-ETB CLUB NATACIO
BROCAR-ALE

DRONE HOPPER GSPORT GRUP
DRONE HOPPER GSPORT GRUP
ARABAY CYCLING FRIENDLY B
TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
CONTROLPACK

CONTROLPACK
GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA
TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
CARDEDEU CLUB CICLISTA
MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
ISB-ERBOS BIKES

TEAM SMARTDRY CLUB

TEAM MPGROUP

TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
HUESCA LA MAGIA-RENAULT A
NOLIMITS VALLES CLUB CICL
LA TOVA-HUESCA LA MAGIA
GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA
PROTON CYCLING ACADEMY
MORA LA NOVA CLUB CICLOTU
LA TOVA-HUESCA LA MAGIA
TEAM SMARTDRY CLUB
ISB-ERBOS BIKES

BIKING POINT CLUB CICLIST
ISB-ERBOS BIKES

ISB-ERBOS BIKES

MONTBIKE SOLCAM CYCLING T
ARABAY CYCLING FRIENDLY B
MERINO-FISIOTRAINING

3HM CLUB ESPORTIU
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
TEAM MPGROUP

CONTROLPACK
GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA
EL MORELL CLUB CICLISTA
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
MERINO-FISIOTRAINING
ISB-ERBOS BIKES
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
TEAM MPGROUP

TEAM MPGROUP

ISB-ERBOS BIKES

OBRABITAT +QPEDALS

TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA
ARABAY CYCLING FRIENDLY B
TEAM MPGROUP
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LINARES, Arnau
CUADRADO, Pau
PARDO, Carlos
IBANEZ, Pau
JORQUERA, Joaquim
RODRIGUEZ, Marti
HERRERO, Enrique
GARCIA,Adrian
MALO, Josep
SAENZ, Haran
CUEVAS,Aleix
ARGELAGUER, Roger
CAMPOS, Arnau
DIAZ, Ivan
ALTIMIRAS, Roger
AYMERICH, Josep M*®
SALVADOR, Marc
RIERA, Paolo

132
SUB23
ROTA, Oscar

LAHAV, Omer

RAUS, Jerome
GANDIA, Jordi

DOMENECH, Pau Josep

KILLY,Jonah
PALLARES, Marcel
TORTOSA, Adria
NAVEIRA,Marc
GRANERO, Mario
SERBAN, Luncan
SALAS,Eloi
LEDESMA, Roberto
SILVA,Mario
CASADO, Axier
ANCION, Stefan
OCHANDO, Gabriel
DEUMAL, Pau

DI.STEPHANO, Sebastie

ALIAGA,Cristian
RAATS, Sven
RAMADA, Miguel
MUNTANYOLA, Oriol
TORRENT, Pau
FERNANDEZ,Mario
PARERA, Albert
COLLET, Pol
VALLDOSERA, Marc
CHILO, Jan
TERREROS, Joan
SANCHEZ, Juan
MIRO, Magi
SANCHEZ, Frank
MIRALLES,Marc
MULET, Pol
CARMONA, Raul
FERNANDEZ, Eric
LAMBEA, Ignasi
GARCIA,Adrian

ELITE
SUB23
SUB23
SUB23
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
SUB23
ELITE
ELITE
SUB23

SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23

TEAM SMARTDRY CLUB

PROTON CYCLING ACADEMY
ILERLLENGUES CYCLING TEAM
SANT GREGORI I EL LLEMENA
OBRABITAT +QPEDALS

PROTON CYCLING ACADEMY

LA TOVA-HUESCA LA MAGIA
LA TOVA-HUESCA LA MAGIA
SVC CYCLING

ARABAY CYCLING FRIENDLY B
BONAVISTA PENYA CICLISTA
3HM CLUB ESPORTIU
UCVILANOVA - DE ROSA / KM
ARABAY CYCLING FRIENDLY B
3HM CLUB ESPORTIU

PROTON CYCLING ACADEMY
OBRABITAT +QPEDALS
ACADEMIE VO RIVESALTES

LA TOVA-HUESCA LA MAGIA
DRONE HOPPER GSPORT GRUP
AVC AIX EN PROVENCE

DRONE HOPPER GSPORT GRUP
EQUIPO OLEKA

AVC AIX EN PROVENCE

BAQUE TEAM

TEAM MPGROUP

HUESCA LA MAGIA-RENAULT A
DRONE HOPPER GSPORT GRUP
DRONE HOPPER GSPORT GRUP
TEAM MPGROUP

ARABAY CYCLING FRIENDLY B
OBRABITAT +QPEDALS

BAQUE TEAM

JORMABIKE ACA
GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA
TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
AVC AIX EN PROVENCE

DRONE HOPPER GSPORT GRUP
TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
CONTROLPACK

CONTROLPACK
GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA
TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
CARDEDEU CLUB CICLISTA
MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
TEAM MPGROUP

TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
HUESCA LA MAGIA-RENAULT A
PROTON CYCLING ACADEMY

LA TOVA-HUESCA LA MAGIA
ARABAY CYCLING FRIENDLY B
TEAM MPGROUP

CONTROLPACK

EL MORELL CLUB CICLISTA
TEAM MPGROUP

OBRABITAT +QPEDALS
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13
23
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:23
:51
:02
:02
:07
:34
: 34
:34
: 34
017
:19
124
:46
146
:50
:07
:07
:53
:53
128
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REBOLLO, Jose
BEL,Guillem
CUADRADO, Pau
PARDO, Carlos
IBANEZ, Pau
RODRIGUEZ, Marti
SAENZ, Haran
CAMPOS, Arnau
DIAZ, Ivan
ALTIMIRAS, Roger
RIERA, Paolo

SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23

GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA
TEAM MPGROUP

PROTON CYCLING ACADEMY
ILERLLENGUES CYCLING TEAM
SANT GREGORI I EL LLEMENA
PROTON CYCLING ACADEMY
ARABAY CYCLING FRIENDLY B
UCVILANOVA - DE ROSA / KM
ARABAY CYCLING FRIENDLY B
3HM CLUB ESPORTIU
ACADEMIE VO RIVESALTES

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

06:
07:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
09:
:58

12

51
01
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14:

17
: 27
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03
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07
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24
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min.
min.
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min.
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812
113
154
201
181
824
111
45
79
128
119
80
32
106
199
44
26
20
205
210
86
47
43
112
828
149
200
206
169
189
817
209

ROBERT, Ferran
WHELAN, Jimmy
DEELEN, Diederik
SANCHO, Jonas
PRADES, Benjami

NISSEN,Nicklas jacob

ARMENGOL, Eduardo
GOMEZ, David
HOEHN, Alex
SANCHEZ, Guillem
PUIG, Roger
RAMON, David

BONELLO, Daniel josep

SAUMELL, Aleix
SURINACH, Guillem
ULLOA, Alex
GONZALEZ, Ruben
DURAN, Adria
LAPUERTA, Carlos
ESPUIS, Jaume
OLLER, Sergi
MARTINEZ,Alejandro
CABALLER, Jordi
CABANAS, Oscar
GIMENO, Ricard
CASTELLO, Raiil
ALVAREZ,Albert
NAVARRO, Guillem
SENDROS, Llibert
LACHHEB,Ali
SIERRA,Aleix
MARTINEZ,Miquel
MARZA,Alvaro
REYES, Daniel
GARCIA,Antonio
CASTELLANO, Victor
VARELA, Ruben
PRUNERA, Jofre
SAURA, Marc
CUSPINERA,Albert
ARIAS, Sergio

SARTORI,Maurizio Giu

CLEMENTS, Evan
BAZAN, Oscar Nehuen
PERICAS,Arnau
HERVAS, Pol

GOMEZ, Josue
AGUILERA, Abraham

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

VALVERDE TEAM- RICARDO FU
BRIGELANE

EQUIPO OLEKA

HUESCA LA MAGIA-RENAULT A
CONTROLPACK

CONTROLPACK

LASAL COCINAS-LOURINA
TEAM MPGROUP
DRONE HOPPER
TEAM MPGROUP
EQUIPO OLEKA
TEAM MPGROUP
EQUIPO OLEKA
TEAM MPGROUP
CONTROLPACK
PROTON CYCLING ACADEMY
ARABAY CYCLING FRIENDLY B
ISB-ERBOS BIKES

SANT JUST AGRUPACIO CICLI
GARNATXA BIKERS CLUB CICL
SENDICAT DEL PEDAL CLUB C
GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA
ISB-ERBOS BIKES

PROTON CYCLING ACADEMY
OBRABITAT +QPEDALS
AMBIKES CYCLING CLUB
RATPENAT CLUB CICLISTA
OBRABITAT +QPEDALS
CONTROLPACK

ISB-ERBOS BIKES

TEAM SMARTDRY CLUB

PROTON CYCLING ACADEMY
CONTROLPACK

CONTROLPACK

HUESCA LA MAGIA-RENAULT A
ARABAY CYCLING FRIENDLY B
OBRABITAT +QPEDALS

EQUIPO OLEKA

PROTON CYCLING ACADEMY
ISB-ERBOS BIKES
GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA
CICLOS OLEKA CLUB CICLIST
TEAM SMARTDRY CLUB

HUESCA LA MAGIA-RENAULT A
VIC-ETB CLUB NATACIO
BROCAR-ALE

DRONE HOPPER GSPORT GRUP
ARABAY CYCLING FRIENDLY B

GSPORT GRUP
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25
25
25
25
25
25
25
30
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
: 20
:20
: 20
: 20
:20
: 20
: 20
: 20
:20
:31
:34
:40
:40
148
:48
:16

mt.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seqg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

137
101
164
143
830
827
183
808
109
203
107
100
187
126
173
135
829
131
125
108
133

13

99

69
814
182

94
833
956
152
194
195

39

89

GIRONES, Francesc
RAPOSO, Roger
GARRIGA, Pere
ANIENTO, Oriol
MIRANDA,Alexis
RODRIGUEZ, Alejandro
TRIAS, Salvador
LE,Adrien
MERCADER, Nil
LARA,Oscar
CARRERAS, Albert
DUENAS, Marc
MARTI DE, Josep Oriol
MOLTO, Pau
DIAZ,Antoni
ROPERO, Lluis
BARBERO, Antonio
GOMEZ, Xavier
PALAFOIX, Damia
MONCLUS, Adria
BELLERA, Eduard
CASABELLA, Sergi
BUSTOS, Ivan
VALLS, Max
NICOLAU, Joan
LINARES, Arnau
JORQUERA, Joaquim
HERRERO, Enrique
GARCIA,Adrian
MALO, Josep
CUEVAS,Aleix
ARGELAGUER, Roger
AYMERICH, Josep M*?
SALVADOR, Marc

Clasificacidén por equipos

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
ISB-ERBOS BIKES

TEAM SMARTDRY CLUB
NOLIMITS VALLES CLUB CICL
LA TOVA-HUESCA LA MAGIA
GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA
MORA LA NOVA CLUB CICLOTU
TEAM SMARTDRY CLUB
ISB-ERBOS BIKES

BIKING POINT CLUB CICLIST
ISB-ERBOS BIKES

ISB-ERBOS BIKES

MONTBIKE SOLCAM CYCLING T
MERINO-FISIOTRAINING

3HM CLUB ESPORTIU
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
MERINO-FISIOTRAINING
ISB-ERBOS BIKES
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
TEAM MPGROUP

ISB-ERBOS BIKES

TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
ARABAY CYCLING FRIENDLY B
TEAM SMARTDRY CLUB
OBRABITAT +QPEDALS

LA TOVA-HUESCA LA MAGIA
LA TOVA-HUESCA LA MAGIA
SVC CYCLING

BONAVISTA PENYA CICLISTA
3HM CLUB ESPORTIU

PROTON CYCLING ACADEMY
OBRABITAT +QPEDALS

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

00:
02:
02:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
06:
06:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
09:
11:

36
11
12
08
20
20
20
20
20
20
20
20
20
24
24
28
27
27
27
27
27
27
27
04
51
10
32
35
37
37
37
37
37
03
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Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

127
:02
:03
:59
11
:11
11
:11
:11
11
:11
:11
11
:15
:15
:19
:18
:18
:18
:18
:18
:18
:18
:55
142
:01
:23
126
:28
:28
:28
:28
:28
12:

54

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

(

5de6
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Ne]

10
11
12
13
14
15
16

Clasificacidén de

DRONE HOPPER GSPORT GRUP
EQUIPO OLEKA

CONTROLPACK

TEAM MPGROUP

PROTON CYCLING ACADEMY
ISB-ERBOS BIKES

OBRABITAT +QPEDALS

HUESCA LA MAGIA-RENAULT A
AVC AIX EN PROVENCE
ARABAY CYCLING FRIENDLY B
GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA
TEAM SMARTDRY CLUB

TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
LA TOVA-HUESCA LA MAGIA
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
3HM CLUB ESPORTIU

55:42

55:55 a 13
55:55 a 13
56:00 a 18
:56:21 a 39
56:21 a 39
:56:21 a 39
56:50 a 1:08
57:01 a 1:19
57:03 a 1:21
57:56 a 2:14
00:42 a 5:00
02:13 a 6:31
05:14 a 9:32
09:31 a 13:49
21:36 a 25:54

Montafia
168 ROBERT, Ferran
804 WHELAN, Jimmy
189 HERVAS, Pol
31 PRADES,Benjami
32 SENDROS,Llibert

VALVERDE TEAM- RICARDO FU
BRIGELANE

BROCAR-ALE

CONTROLPACK

CONTROLPACK

Catalana
Occident

Assegurances



Clasificacidén de

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

: Esprints Especiales

TORRENT, Pau
GOMEZ, Josue
SERBAN, Luncan
HERVAS, Pol
OCHANDO, Gabriel

SUB23
ELITE
SUB23
ELITE
SUB23

GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA
DRONE HOPPER GSPORT GRUP
DRONE HOPPER GSPORT GRUP
BROCAR-ALE

GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA

Catalana
Occident

Assegurances



